y, s/.163000.000,00 por-capitalización del superávit proveniente de la revalorización de

4.- En virmd de la mencionada escritura pública se reforma el artículo quinto delos Estatutos

Sociales, el mismo que en adelante dirá: "ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL: El capital
social es de DOSCIENTOS SETENTA MILLONES DE SUCRES(8/.270'000.000,00), dividido en

- doscientos setenta mil (270.000) acciones y ordinarias de UN MIL SUCRES
(8/,1.000,00) cada una...., a

_Quiko, as deseptartre de 1960 os o

Dr. Gonzalo Merto Pérez, 28 SET SECRETARIOGENERAL . -